
令和４年５月吉日 

保護者の皆様へ 

京都市立塔南高等学校ＰＴＡ 

会 長   秦 恵子 

                            生活環境委員長 石垣 ちか 

 

 

制服リサイクルのお知らせ 
 
 

新緑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は塔南高校ＰＴＡの活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，昨年度卒業された先輩方に協力を呼びかけ，わずかながら制服が集まりました。 

つきましては，制服リサイクルを下記の要領で実施いたします。是非ご来場ください。 

 

 

記 

 

1． 日  時 ： 令和４年６月１７日（金）終わりのSHR終了後～１４時ころまで 

2． 場  所 ： 塔南高校（北校舎１階 １０５教室） 

3． 内  容 ： １０５教室に制服を陳列しますので，生徒さん本人や保護者の方に来ていただ 

き，サイズ感をご確認のうえ，お持帰りください。 

4． 備  考 ： リサイクル品ですので，汚れ・摩耗のある制服もあります。 

      ブレザーは10着ほどありますが，パンツやスカートの数は少ないです。その他，セー 

ター・ベスト・シャツも若干あります。 

        部屋では密にならないよう係員（PTA）が誘導します。 

        すべて先着順になります。ご了承ください。 

        持ち帰りたいものがあれば，係員にお声かけください。 


